
             

           

 
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ  VІIІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 травня  2023 року                                                                           № 3 

 

 

  Про затвердження Програми  

«Підтримка діяльності  Радехівської 

 державної податкової інспекції  ГУ ДПС 

 у Львівській області на 2023 - 2024 роки» 
 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії питань 

планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, 

постійної комісії з питань регламенту, етики, законності, захисту прав і 

законних інтересів громадян, постійної комісії з питань соціально-

гуманітарного розвитку територій, інформаційного забезпечення, освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань 

землекористування архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська 

міська рада,- 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Підтримка діяльності  Радехівської ДПІ ГУ 

ДПС у Львівській області на 2023 - 2024 роки» відповідно до додатку до цього 

рішення.  

2. Проводити фінансування заходів Програми в межах асигнувань, 

передбачених на дані цілі у бюджеті Радехівської міської територіальної 

громади на 2023 рік.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника  міського голови Шевчука В.П. та на постійну депутатську комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту (П.Й.Ткачук). 

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради. 

                                    

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 



   
                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                             

Програма 

«Підтримка діяльності 

Радехівської державної податкової                        

інспекції  ГУ ДПС у Львівській області 

на 2023 - 2024 роки» 
 

Погоджено 

Голова постійної комісії з 

питань планування, 

бюджету, фінансів, 

енергозбереження, 

інвестицій та транспорту 

_________   Петра ТКАЧУК 

«10» травня 2023 року 

 Погоджено 

Голова постійної комісії з 

питань регламенту, етики, 

законності, захисту прав і 

законних інтересів громадян  

_______________ Василь ЖУК  

«10» травня 2023 року 

 

 

  

 

Погоджено 

Голова постійної комісії з 

питань соціально-

гуманітарного розвитку 

територій, інформаційного 

забезпечення, освіти, 

охорони здоров’я, культури, 

молоді і спорту та ЖКП 

_________Юлія КУЛИЧ 

 «10» травня 2023 року 

  

Погоджено 

Голова постійної комісії з 

питань землекористування, 

архітектури, будівництва,  

екології та АПК 

_______Руслана МУЛЯВКА 

 «10» травня 2023 року 

 

Радехів-2023 рік 

ДОДАТОК  

до рішення Радехівської міської ради 

від 10 травня 2023 року № __ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням   сесії    Радехівської    міської  

ради   №__     від  «10» травня  2023  року. 

 

Міський голова             Степан КОХАНЧУК 

                                                                         
 

 
 



 

Програма  

«Підтримка діяльності Радехівської державної податкової                        

інспекції  ГУ ДПС у Львівській області                

на 2023 - 2024 роки» 
 

Програмою  «Підтримка діяльності  Радехівської державної податкової 

служби ГУ ДПС у Львівській області   на 2023 - 2024 роки» передбачено 

надання з бюджету Радехівської  міської територіальної громади коштів 

Радехівській державній податковій інспекції Головного управління Державної 

податкової служби  у Львівській області з метою належного виконання ним 

своїх повноважень у сфері обслуговування  податковою службою   громадян,  

та суб’єктів підприємницької діяльності  для ефективного надання 

адміністративних послуг, забезпечення виконання Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо повноважень 

центрального органу виконавчої влади, що забезпечує реалізацію державної 

політики у сфері податкової служби , та повноважень центрального органу 

виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізацію державної політики 

у сфері зовнішніх зносин України». 

 

 

1.Визначення проблеми,  

на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Однією з умов розбудови правової держави на сучасному етапі є 

визначення напрямів її податкової політики та вдосконалення системи 

державного управління податкової служби процесами відповідно до 

міжнародних стандартів у сфері  адміністративних послуг України. 

Реалізація концепції державної податкової служби  передбачає виконання 

ряд завдань, серед яких є якісне надання адміністративних послуг в межах 

наданих повноважень. На жаль, недостатній обсяг державного фінансування на 

розвиток матеріально-технічної бази Радехівської ДПІ ГУ ДПС у Львівській 

області не дає змоги створенню належних умов для виконання визначених 

функцій.   

 

 

2.Мета Програми 

 

Основною метою Програми є покращення матеріально – технічної бази 

(надання коштів для закупівлі необхідного інвентаря для облаштування 

сходових кліток та встановлення пандусів, для забезпечення реалізації 

державної політики в сфері податкової служби та належного безперебійного 

функціонування Радехівської держаної податкової інспекції ГУ ДПС у 

Львівській області. 

 

 



 

 

3. Обсяг, строки та етапи виконання 

 

Створення належної матеріально-технічної бази державної податкої 

служби є запорукою успішного виконання завдань, визначених законодавством 

та дозволить уникнути значної кількості наявних проблем. 

Фінансування програми проводитиметься за рахунок коштів загального 

фонду бюджету Радехівської міської територіальної громади шляхом 

перерахування субвенції державному бюджету на реєстраційний рахунок 

Головного управління державної податкової служби у Львівській області в 

УДКСУ відповідно до затверджених бюджетних асигнувань. 

Загальний обсяг фінансового ресурсу для реалізації програми визначається  

відповідно до бюджетних призначень згідно додатку 1 до Програми. 

Програма розроблена на 2023 – 2024 роки. 

 

4.Напрями діяльності Програми 

 

Напрямом діяльності програми є покращення матеріально-технічної бази 

Радехівської державної податкової інспекції  Головного управління державної 

податкової служби у Львівській області шляхом надання коштів для  

облаштування сходових кліток та встановлення пандусів. 

 

5.Координація та контроль  

за ходом виконання Програми 

 

Безпосередній контроль за виконанням Програми здійснює відповідальний 

виконавець (Головне управління державної податкової служби у Львівській 

області), а за цільовим та ефективним використанням коштів - головний 

розпорядник коштів - Фінансовий відділ Радехівської  міської ради. 

Головний розпорядник коштів та відповідальний виконавець Програми 

наприкінці бюджетного року здійснюють аналіз результатів виконання 

Програми.  

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації виконавцями її 

заходів, завдань і показників. 

 

8. Очікувані результати: 

 

Як результат буде досягнуто: 

- забезпечення реалізації державної політики у сфері податкової 

служби; 

- підвищення якості надання адміністративних послуг; 

- створення комфортних умов громадянам та суб’єктам 

підприємницької діяльності; 

- забезпечення громадян та суб’єктам підприємницької діяльності 

якісними та своєчасними адміністративними послугами; 



- забезпечення обізнаності громадян  та суб’єктам підприємницької 

діяльності щодо можливих змін у податковому законодавстві (шляхом 

надання консультацій, роз’яснень, проведення тренінгів та круглих столів);  

- додаткові надходження до бюджету міста. 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Марія КЛИМОЧКО 

 

 

 

 

Начальник Радехівської ДПІ 

ГУ ДПС у Львівській області                                     Руслана МУЛЯВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П А С П О Р Т  

Програми «Підтримка діяльності Радехівської державної податкової  

інспекції ГУ ДПС у Львівській області 

на 2023-2024 рік» 

 

 

 

 

1. 
Ініціатор розроблення програми Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради  

2. 
Розробник програми Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради 

3. 
Співрозробники програми Радехівська ДПІ ГУ ДПС у Львівській 

області 

4. 
Відповідальний виконавець 
програми 

Головне управління державної податкової 

служби у Львівській області 

5. 

Учасники програми Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради, Головне управління Державної 

міграційної служби України у Львівській 

області, Радехівська  ДПІ ГУ ДПС у 

Львівській області 

6. Термін реалізації програми 2023 – 2024 роки 

7. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації   програми,    

 2023 рік, грн.. 

2024 рік , грн.. 

 

 

176 300,0 

в межах наявних фінансових ресурсів 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

   

 


